
 Městské elektrokolo
• dojezd: cca 100 km
• akumulátor: 360 Wh; v sedlovce
• motor: 250 W / 45 Nm; v zadním náboji
• rám z hliníkové slitiny; výška: 50/57 cm
• kola 27,5"

 
Aku úhlová bruska
• velikost kotoučů: do Ø 125 mm
• jmenovité otáčky: 

2 500–11 500 min-1

 
Ponorné čerpadlo na čistou vodu
• na vodu s příměsí částic do Ø 5 mm
• dopravní množství: cca 10 000 l/h
• hloubka ponoru: cca 7 m
• příkon: 400 W

Rohová 
sedací souprava

• hliníková konstrukce 
s eukalyptovým dřevem

• včetně polstrování
• rozměry stolku: cca 71 x 71 x 32 cm

kus

-21 %

25999.-
32999.-

souprava

-37 %

9999.-
15999.-

100372120
100372128

100363092

100349089

850000244

kus

-30 %

699.90
999.90

kus

-36 %

699.90
1099.-

Akumulátor a nabíječku lze objednat zvlášť.

Y.2 Cream White
X.2 All Black

33REGION CZ - 17/2024

Nabídka zboží platí od 22. 4. do 28. 4. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl-shop.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

OD PONDĚLÍ 22. 4. | DO NEDĚLE 28. 4.

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

lidl-shop.czhity 
týdne

Vždy.
Více.

Online.
lidl-shop.cz

KAŽDÝ
DEN

CENY
NIŽŠÍ



*Dojezd závisí na terénu, 
celkové hmotnosti, venkovní 
teplotě a zvolené úrovni 
podpory šlapání.

Integrovaný 
a vyjímatelný 
akumulátor

ZÁRUKA

Nízká hmotnost - 
pouhých 21 kg

akumulátor rám

Inteligentní řízení 
pohonu pro přirozený 

zážitek z jízdy

IPX5 – odolné proti 
stříkající vodě

Bezpečný kryt pro 
umístění chytrého 

sledovacího zařízení

Akumulátor 
s kapacitou 

360 Wh

Mikrotlačítka - intuitivní 
přepínání na řídítkách

98 % předmontováno - 
velmi snadné zprovoznění

Kapacita akumulátoru 
10 Ah (360 Wh)

Dojezd až cca 100 km*

Integrované přední a zadní 
osvětlení s ukazatelem brzdění

Výkonný motor v zadním náboji (250 W) 
s podporou šlapání až do 25 km/h

Řemen s karbonovými 
vlákny odolný proti 

opotřebení a bezúdržbový

Hliníkový rám, velikost 
optimální pro tělesnou 

výšku 160-190 cm

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového

lidl-shop.czhity 
týdne

Vždy.
Více.

Online.
lidl-shop.cz

Nabídka zboží platí od 22. 4. do 28. 4. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl-shop.cz. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

OD PONDĚLÍ 22. 4. | DO NEDĚLE 28. 4.

34 REGION CZ - 17/2024



Kolo je 
dodáváno z 98 % 
předmontované. 

Stačí narovnat řídítka, 
přišroubovat pedály, 
nastavit výšku sedla 

a můžete 
vyrazit!

Objevte i další elektrokola Objevte i další elektrokola 
a příslušenství na lidl-shop.cz!a příslušenství na lidl-shop.cz!

Zündapp Horské 
elektrokolo Z898

SachsenRad Skládací 
elektrokolo F12

NOVINKA!

Městské elektrokolo
• unisex elektrokolo vysoké kvality
• výška rámu: 50 cm / 57 cm
• výkonný motor v zadním náboji
• řemen s karbonovými vlákny místo řetězu - 

odolný proti opotřebení, bezúdržbový, 
nešpiní

• včetně povinné výbavy do silničního 
provozu

• hmotnost: jen cca 21 kg

kus

-21 %

25999.-
32999.-

100372120 100372128

3 úrovně podpory: 
ECO, TOUR a RACE

Integrovaný 
LED displej

Optimální pro 
tělesnou výšku 

170-195 cm

29999.-
kus

29999.-
kus

35REGION CZ - 17/2024

Nabídka zboží platí od 22. 4. do 28. 4. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl-shop.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

OD PONDĚLÍ 22. 4. | DO NEDĚLE 28. 4.

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

lidl-shop.czhity 
týdne

Vždy.
Více.

Online.
lidl-shop.cz


